odrasle osobe sa posebnim potrebama u 

Visokom“ 

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Udrugi „Humanost-societas 

humanitatis“ iz Zenice kao implementatoru projekta „Iz-
gradnja zgrade Dnevnog centra za djecu i odrasle osobe sa 
posebnim potrebama u Visokom” u iznosu od 24.000,00 
KM (slovima: dvadesetčetiritisuće konvertibilnih maraka), 
kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u opremanju pro-
storija zgrade sa ciljem stvaranja pretpostavki za početak 
rada Dnevnog centra za djecu i odrasle osobe sa posebnim 
potrebama u Visokom. 

Članak 2.
(Analitička konta)

[...]

certificiranja međunarodnih standarda 

za upravljanje kvalitetom gospodarskom 
društvu “SECOM ” d.o.o. Visoko

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom druš-
tvu “SECOM ” d.o.o.Visoko, koji se bavi rezanjem drveta i 
proizvodnjom ploča, u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: 
petnaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime subvencioni-
ranja uvođenja i certificiranja međunarodnih standarda za 
upravljanje kvalitetom ( FSC).

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

za upravljanje kvalitetom gospodarskom 
društvu “RM-LH” d.o.o. Zenica

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom druš-
tvu “RM-LH” d.o.o. Zenica, koji se bavi proizvodnjom me-
talne stolarije i spojnih elemenata, u iznosu od 15.000,00 
KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih maraka), na 
ime subvencioniranja uvođenja i certificiranja međunarod-
nih standarda za upravljanje kvalitetom (CE 0045).

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

(Visina osnovice)

Visina osnovice za obračun plaće (u daljnjem tekstu: 
osnovica) uposlenika u kantonalnim organima državne 
službe i drugim proračunskim korisnicima Zeničko-doboj-
skog kantona za mjesec listopad 2012. godine, utvrđuje se 
u iznosu od 432,00 KM (slovima: četiristotinetridesetdvije 
konvertibilne marke), što uvećano za korektivni koeficijent 
od 1,05263, iznosi 454,73616 KM. 

Članak 2.
(Izuzeće od primjene)

Osnovica iz članka 1. ove odluke ne odnosi se na suce, 

PREMIJER 

tužitelje i stručne suradnike iz članka 4. Zakona o plaćama

[...]

o odobravanju sredstava za pokriće 

troškova sanacije parovoda-građevinski 
radovi/mašinski radovi za zgradu 

Stacionara

Članak 1. 
(Predmet )

Odobravaju se sredstva za pokriće troškova sanacije 
parovoda –građevinski radovi/mašinski radovi za zgradu 
Stacionara u ukupnom iznosu 79.673,68 KM (slovima: 
sedamdesetdevettisućašeststotinasedamdesettri i 68/100  
konvertibilnih maraka) i to:

Kantonalnoj bolnici Zenica � 39.836,84 KM
	 Kantonalnom zavodu za medicinu rada 
	 i sportsku medicinu � 39.836,84 KM
	 UKUPNO� 79.673,68 KM

Članak 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz Prora-